Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

 AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

06/2024

(CREDENCIAMENTO)

Processo Administrativo nº 1231/2024

A Prefeitura do Município de São Francisco do Guaporé-RO, em atendimento a Secretaria Geral de Governo

e Administrção – SEGEAD e demais secretarias (SEMDSF), (SEMECELT), (SAMUSA), por meio do Setor
de Compras e Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra autorizado na forma
da Lei Federal 14.133/21, o CHAMAMENTO PÚBLICO, através do procedimento auxiliar de
CREDENCIAMENTO, com o objetivo de credenciar pessoas jurídicas para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESAS PARA PASSAGENS AÉREAS, em razão das demandas pertencentes à Secretaria Geral de
Governo e Administrção – SEGEAD e demais secretarias (SEMDSF), (SEMECELT), (SAMUSA) de São
Francisco do Guaporé-RO, conforme autorizado através do Decreto Municipal nº 25/2023 e demais legislações

aplicáveis.

Os interessados deverão enviar a documentação para credenciamento a partir do dia 16/09/2024 que serão
recebidos por meio eletrônico em arquivo único, o credenciamento ficará em aberto pelo prazo de 06 (seis)
meses.

Durante o prazo para recebimento de Propostas, qualquer interessado poderá enviar os documentos por meio
eletrônico em arquivo único para credenciamento que será examinado e julgado pela Equipe de Apoio.

LOCAL PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS: através do meio eletrônico cpl@saofrancisco.ro.gov.br

EDITAL: O Ato Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e
retirada, na sede da Prefeitura do Município de São Francisco do Guaporé, Sala da CPLM, de segunda-feira a
sexta-feira das 07h às 13h ou no endereço eletrônico:  http://www.saofrancisco.ro.gov.br/, vinculado ao

PNCP.

                                                                  São Francisco do Guaporé - RO, 13 de setembro de 2024.

_________________________________

Weberson Ferreira Nillio

Agente de Contratação

Portaria n. 420/2024

AV. Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, nº 1997, Bairro Alto Alegre

CEP: 76935 - 000

mailto:cpl@saofrancisco.ro.gov.br
http://www.saofrancisco.ro.gov.br/